
СОФИЙСКИ  УНИВЕРСИТЕТ   “СВ.  КЛИМЕНТ  ОХРИДСКИ” 
 

Ф И З И Ч Е С К И   Ф А К У Л Т Е Т 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 9 / 16.02.2022 г. 
 

В изпълнение на решение на Факултетния съвет на Физическия факултет от 
09.11.2021 г. относно начина на провеждане на учебните занятия през летния семестър 
на учебната 2021 / 2022 година и във връзка със заповед № РД-01-88 / 15.02.2022 г. на 
Министъра на здравеопазването за изменение на Заповед № РД-01-973 / 26.11.2021 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1)  Считано от 21.02.2022 г., отменям заповед № 87 / 17.11.2021 г. на Декана на 

Физически факултет; 
 

2) Учебните занятия през летния семестър  на учебната 2021 / 2022 г. да се провеждат 
присъствено съгласно публикуваното седмично разписание и при спазване на 
всички противоепидемични мерки, описани в действащите заповеди на Министъра 
на здравеопазването (виж инструкциите на страницата на Факултета); 
 

3) Всички преподаватели редовно да предоставят електронни учебни материали (в 
платформата Мудъл или облачното пространство на ФзФ, или http://elearning-
phys.uni-sofia.bg/) в достатъчен обем за самоподготовка на студентите по 
съответната дисциплина. 

 
 
 
 
            

ДЕКАН: 

16.02.2022 г.      /проф. дфзн Г. Райновски/ 


	СОФИЙСКИ  УНИВЕРСИТЕТ   “СВ.  КЛИМЕНТ  ОХРИДСКИ”
	Ф И З И Ч Е С К И   Ф А К У Л Т Е Т
	З А П О В Е Д
	№ 9 / 16.02.2022 г.


		2022-02-16T09:31:15+0200
	Georgi Ivanov Rainovski




